chiof magistrate eight several times. Moreover we
have seen a deed witnessed by this Alfred,

5 the Sunday

4 Indorsed "Carta W. de Doderigge
"

(lato in Sept. 1285).

Die Dominica proxima post festnm
beati Mathei Apostoli, anno regni regis
Edwardi tertio decimo, ita convenit
inter Petnim Dei gratia Exon Episco-
pum, decanum et capitulum Ecclesie
beati Petri ejusdem loci, ex parte una
et Waltenim de Dodderigg et Benedic-
tam uxorem ejus ex altera, videlicet

quod idem Walterus asseiisu et consensu
dicte Benedicte uxoris sue, obstruere

cpnccBBcrit pro se, heredibus et assigua-
tis suiB, onmia hostia cujusdam tene-
ment! sui, quod quando fuit Philippi Le
Lorim do Exonia, quo quidcm hostia
anncxa fuerunt cimiterio beati Petri
oiiwdi-ra loci ; ita tamen quod prefati
Wult4;ru8 et Bcnedicta, heredes seu as-
eignati sui, aliquem ingrossum seu
egressum imposterum habere non pos-
Biiit. Pro hac autera concessione gratis
habondn, wpedicti Petrus episcopus,
decanus, et capitulum, relaxaverant et
iiii|.T|.<-iMiii,i quietam clamaverunt dic-
ta Wultrru t-t liciM.lirt,-, heredibus et

ia quatuordecitti solidos
r,.l,lin.,, .JMJ <!, prctextato tene-

mento dictorum Walteri et Benedicte

prenominate Ecclesie annuatim debe-
bantur : ita tamen quod idem Petrus

episcopus, decanus et capitulum, aliquid
juris seu clamii cujuscunque in redditu
antedicto imperpetuum exigere seu
vendicare non. poterunt, nee aliquem
aliuin redditum de memorato tenemento,
quatuor solidis duntaxat exceptis. Ce-
terum licitum est sepedictis Waltero et

Benedicte, heredibus et assignatis suis,

domos suas ex parte cemeterii antedicti

tegere ac meremia sua in eodem ponere
et dirigere ad domos suas sustiuendas

quando necesso fuerit sine aliqua con-
tradictione. In cujus rei testimonium
tarn sigilla predictorum Petri episcopi
decani et capituli quam sigilla prefato-
rum Walteri et Benedicte, huic conven-
tionali scripto bipartite sunt apposita.
Hiis, testibus, magistro Hamundo tune
ballivo civitatis Exon, Johanne de
Fenton, Aluredo de Porta, Richardo

Aleyn, Thoma do Gatepath, Johanne
Rok, David Cissore, et aliis.

Dodderigge's seal is attached, a

squirrel feeding on a nut.
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after the Feast of St. Matthew (late in September 1285,

nearly two years after the alleged murder), by which
Walter de Dodderigge, and Benedicta, his wife, sur-

rendered their right to the dean and chapter of egress
and ingress, through the doors of their house in the

High Street, into the cathedral cemetery.